
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2016 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO 

 

2017 m. sausio 27 d. Nr. TS-4 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos įstatymu ir 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. D1-201 „Dėl Savivaldybių 

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo patikrinimo tvarkos 

aprašo, savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo 

ataskaitos formos ir savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių 

vykdymo ataskaitos formos pildymo taisyklių patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2016 m. priemonių vykdymo ataskaitą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 

 

 



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-4 

 

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. D1-201 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

  (savivaldybės pavadinimas)         

 

SAVIVALDYBIŲ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2016 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITA 

 

1. Informacija apie Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

(toliau – Programa) lėšas 

 

Eil. 

Nr. 

(1) Programos finansavimo šaltiniai Surinkta 

lėšų, Eur 

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 49350 

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 62302 

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 0 

1.4. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kitos teisėtai gautos lėšos 0 

1.5. Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4): 111652 

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 24727 

1.7. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  0 

1.8. Iš viso (1.6 + 1.7): 24727 

1.9. Faktinės ataskaitinio laikotarpio Programos lėšos (1.5 + 1.8) 136379 

 

Eil. 

Nr. 

(2) Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

skirtinos lėšos 

Lėšos, Eur 

1.10. 20 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

22330 

1.11. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  141 

1.12. Iš viso (1.10 + 1.11): 22471 

 

Eil. 

Nr. 

(3) Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos Lėšos, Eur 

1.13. 80 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

89322 

1.14. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  67025 

1.15. Iš viso (1.13 + 1.14): 156347 

 

 

 



2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

2.1. Žemės sklypų, kuriuose neuždrausta medžioklė, savininkų, valdytojų ir 

naudotojų, įgyvendinamos priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos 

surinktos už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 

6542 

2.1.1. Repelentų įsigijimo, 

želdinių ir žėlinių 

apdorojimo repelentais 

darbų, aptvėrimo tvorų, 

medelių individualių 

apsaugos priemonių 

įsigijimo ir jų įrengimo 

finansavimas 

1. Vykdytojas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2016-04-01, 

pabaiga 2016-12-08. Įsigytos medžiagos 

(vielos tinklas, kabės, kuolai). Įsigijimo vertė 

–3639,61 Eur. Atliktų darbų vertė 1643,52 

Eur. Prašoma kompensuoti suma – 5283,13 

Eur. Kompensuota suma – 5283,13 Eur. 

2. Vykdytojas Raimundas Nagelė. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-04-01, pabaiga 

2016-12-08. Repelentų Cervacol Extra 

įsigijimas – 375,71 Eur, atlikta darbų už   

1258,48 Eur. Kompensuota suma – 1258,48 

Eur. 

6542 

2.2. Vilkų ūkiniams gyvūnams padarytos žalos atlyginimas 3862 

2.2.1. Vilkų ūkiniams 

gyvūnams padarytos 

žalos atlyginimas 

1. Vykdytojas Arvydas Baltuška. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-08-31, pabaiga–

2016-09-15. Žalos atlyginimo vertė – 390,50 

Eur (vilkų sudraskytos 8 avys). 

2. Vykdytojas Arvydas Baltuška. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-09-02, pabaiga–

2016-09-15. Žalos atlyginimo vertė – 85,00 

Eur (vilkų sudraskytos 2 avys). 

3. Vykdytojas Virginijus Kumštys. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-05-25, pabaiga – 

2016-06-15. Žalos atlyginimo vertė – 145,00 

Eur (vilkų sudraskytas 1 buliukas). 

4. Vykdytojas Robertas Butkevičius. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-06-15, pabaiga – 

2016-07-25. Žalos atlyginimo vertė – 117,90 

Eur (vilkų sudraskytos 2 avys). 

5. Vykdytojas Robertas Butkevičius. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-07-04, pabaiga – 

2016-07-25. Žalos atlyginimo vertė – 80,60 

Eur (vilkų sudraskyta 1 avis). 

6. Vykdytojas Robertas Butkevičius. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-07-11, pabaiga – 

2016-07-25. Žalos atlyginimo vertė – 715,40 

Eur (vilkų sudraskyta 14 avių). 

7. Vykdytojas Gediminas Tunaitis. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-06-20, pabaiga – 

2016-07-08. Žalos atlyginimo vertė – 184,80 

Eur (vilkų sudraskytas 1 bulius). 

8. Vykdytojas Eligijus Višneveckis. Priemonės 

3862 



vykdymo pradžia – 2016-07-07, pabaiga – 

2016-07-25. Žalos atlyginimo vertė – 232,00 

Eur (vilkų sudraskytas 1 buliukas). 

9. Vykdytojas Justas Vaičiulis. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-07-21, pabaiga –

2016-08-05. Žalos atlyginimo vertė –145,00 

Eur (vilkų sudraskytas 1 buliukas). 

10. Vykdytojas Grimvydas Kutka. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-07-26, pabaiga – 

2016-08-05. Žalos atlyginimo vertė – 131,25 

Eur (vilkų sudraskytas 1 avinas). 

11. Vykdytojas Grimvydas Kutka. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-07-29, pabaiga – 

2016-08-10. Žalos atlyginimo vertė – 108,75 

Eur (vilkų sudraskytas 1 avinas). 

12. Vykdytojas Grimvydas Kutka. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-10-06, pabaiga – 

2016-10-24. Žalos atlyginimo vertė – 43,00 

Eur (vilkų sudraskyta 1 ožka). 

13. Vykdytojas Lina Kapčinskienė. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-06-09, pabaiga – 

2016-07-08. Žalos atlyginimo vertė – 91,70 

Eur (vilkų sudraskyta 1 avis). 

14. Vykdytojas Laima Černiauskienė. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-08-22, pabaiga – 

2016-09-15. Žalos atlyginimo vertė – 794,60 

Eur (vilkų sudraskyti 2 buliukai ir 3 

telyčaitės). 

15. Vykdytojas Adolfas Araminas. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-10-10, pabaiga – 

2016-10-25. Žalos atlyginimo vertė – 292,32 

Eur (vilkų sudraskytos 7 avys). 

16. Vykdytojas Irena Zolubienė. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-10-05, pabaiga –

2016-10-12. Žalos atlyginimo vertė –304,48 

Eur (vilkų sudraskytos 6 avys). 

2.3. Bebraviečių ardymo darbų finansavimas 1421 

2.3.1. Bebraviečių ardymo 

darbų finansavimas 

1. Vykdytojas Genė Kirstukienė. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-04-01, pabaiga –

2016-12-08. Kompensuota 3 bebraviečių 

ardymo darbai – 303,00 Eur. 

2. Vykdytojas Rita Liaudanskienė. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-04-01, pabaiga –

2016-12-08. Kompensuota 3 bebraviečių 

ardymo darbai – 304,92 Eur. 

3. Vykdytojas Elena Milda Petkevičienė. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2016-04-01, 

pabaiga –2016-12-08. Kompensuota 3 

bebraviečių ardymo darbai – 101,64 Eur. 

4. Vykdytojas Antanas Guzas. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-04-01, pabaiga –

2016-12-08. Kompensuota 3 bebraviečių 

    



ardymo darbai – 304,92 Eur. 

5. Vykdytojas Eugenijus Jasiūnas. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-04-01, pabaiga –

2016-12-08. Kompensuota 4 bebraviečių 

ardymo darbai – 406,56 Eur.  

 Iš viso:  11825 

 

3. Programos lėšos, skirtos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

 

Programos pavadinimas Panaudota lėšų, Eur 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 22471 

 

4. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti panaudotos Programos lėšos 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.1. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės 8009 

4.1.1. Biologinės įvairovės 

išsaugojimo priemonių, 

numatytų Biologinės 

įvairovės išsaugojimo 

veiksmų plane, saugomų 

rūšių ir natūralių 

buveinių apsaugos 

priemonių įgyvendinimo 

darbų finansavimas 

Parama projektui „Tarptautiniu mastu saugomo 

jūrinio erelio (Heliaeetus Albicilla) 

monitoringas“ vykdyti. 

Vykdytojas – VšĮ „Gamtosaugos projektų 

vystymo fondas“. 2016-03-25 sutartis Nr. DS-

146. Darbų pradžia – 2015-03-25, pabaiga – 

2016-12-07. Atlikti darbai: 

vykdyta jūrinių erelių natūralių ir dirbtinių lizdų 

priežiūra;  

vykdytas jūrinių erelių monitoringas veisimosi 

sezono metu (tikrinti erelių lizdai, nustatytas 

perėjimo sėkmingumas, įvertinti trikdymo 

faktoriai);  

vykdytas jauniklių žiedavimas, siekiant 

išsiaiškinti lietuviškos populiacijos dinamiką, 

išplitimą; išaiškintos tinkamiausios jūriniams 

ereliams vietos (veisimosi, migracijos metu). 

Sutartinė darbų kaina – 899,00 Eur. 

899 

4.1.2. Buitinių nuotekų valymo 

sistemų įsigijimas 

Vykdytojas UAB „Ecosolit“. 2016-05-06 sutartis 

Nr. DS-245. Darbų pradžia – 2016-05-06, 

pabaiga – 2016-12-05. Suprojektuoti ir pastatyti 

Rokiškio socialinės paramos centro filialo Jūžintų 

dienos ir trumpalaikės socialinės globos centro 

(Liepų g. 4, Jūžintai) nuotekų valymo įrenginiai. 

Sutartinė kaina 7110,01 Eur. 

7110 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, 

tvarkymo priemonės 

13522 

 

4.3.1. Atliekų surinkimo, 

transportavimo, 

perdirbimo, kitokio 

naudojimo ar šalinimo 

darbų finansavimas 

1. Tiekėjas UAB „Bikuvos prekyba“. 2015-06-

12 sutartis Nr. DS-412. Nupirkta 3000 vnt. 

pirštinių. Priemonės vykdymo pradžia – 

2016-03-09, pabaiga –2016-03-24. Prekių 

kaina – 755,25 Eur. 

2. Tiekėjas UAB „Bikuvos prekyba“. 2015-06-

12 sutartis Nr. DS-412. Nupirkta 3730 vnt. 

120 l maišų šiukšlėms ir 5 dideli maišai. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2016-04-11, 

pabaiga –2016-04-12. Prekių kaina – 548,20 

Eur. 

3.   Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2016-04-24, 

pabaiga –2015-05-11. Per akciją „DAROM 

2016“ surinktų bešeimininkių atliekų 

surinkimas, išvežimas ir sutvarkymas. Iš 

Rokiškio rajono teritorijos surinkta ir nuvežta 

į Panevėžio regioninį buitinių atliekų 

sąvartyną 57,69 t mišrių komunalinių atliekų, 

5,20 t didžiųjų atliekų. Surinkta 12 t padangų 

atliekų. Paslaugų kaina – 4205,88 Eur. 

4. Tiekėjas UAB „Bikuvos prekyba“. 2015-06-12 

sutartis Nr. DS-412. Nupirkta 100 vnt. 160 l 

maišų šiukšlėms. Priemonės vykdymo 

pradžia – 2016-07-29, pabaiga –2016-08-12. 

Prekių kaina – 28,31 Eur. 

5538 

4.3.2. Atliekų, kuriomis 

užteršta teritorija, 

nustatymo ir atliekomis 

užterštos teritorijos 

išvalymo ir sutvarkymo 

darbų finansavimas 

1. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2016-03-09 sutartis Nr. DS-105. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2015-07-09, pabaiga– 

2016-03-09. Bešeimininkių statybinių atliekų 

turinčių asbesto Jūžintų seniūnijoje 

surinkimas ir sutvarkymas. Atliekų kiekis – 

7280 kg. Darbų kaina – 672,42 Eur.  

672 

4.3.3. Atliekų surinkimo, 

transportavimo, 

perdirbimo, kitokio 

naudojimo ar šalinimo 

darbų finansavimas 

1. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2016-09-07 sutartis Nr. DS-526. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-09-07, pabaiga –

2016-09-22. Pandėlio sen. Martynonių k. 

surinkta ir utilizuota 5,360 t bešeimininkių 

statybinių atliekų turinčių asbesto. Darbų 

kaina – 967,38 Eur.  

2. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2016-09-07 sutartis Nr. DS-526. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-09-07, pabaiga –

2016-09-22. Bešeimininkių atliekų 

sutvarkymas Juodupės seniūnijoje. Surinkta ir 

atliekų tvarkytojui perduota 7,510 t naftos 

produktų / vandens seperatorių tepaluoto 

7312 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

vandens ir 0,110 t grunto ir akmenų, kuriuose 

yra pavojingų cheminių medžiagų. Darbų 

kaina – 2111,27 Eur.  

3. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2016-09-07 sutartis Nr. DS-526. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-09-07, pabaiga –

2016-10-07. Bešeimininkių atliekų 

sutvarkymas Obelių seniūnijoje. Surinkta ir 

perduota atliekų tvarkytojui 1,94 t statybinių 

atliekų turinčių asbesto, 2,40 t mišrių 

komunalinių atliekų, 1,20 t naudotų padangų, 

0,80 t didžiųjų atliekų ir 6,00 kg gyvsidabrio 

turinčių atliekų. Darbų kaina – 759,28 Eur. 

4. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2016-09-07 sutartis Nr. DS-526. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-09-07, pabaiga –

2016-10-07. Bešeimininkių atliekų 

sutvarkymas Panemunėlio seniūnijoje. 

Surinkta ir perduota atliekų tvarkytojui 7,42 t 

statybinių atliekų turinčių asbesto, 5,26 t 

mišrių komunalinių atliekų, 5,30 t naudotų 

padangų ir 1,30 t didžiųjų atliekų. Darbų 

kaina – 2381,30 Eur. 

5. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2016-09-07 sutartis Nr. DS-526. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-12-12, pabaiga –

2016-12-28. Bešeimininkių atliekų 

surinkimas iš Rokiškio rajono užterštų  

teritorijų. Surinkta ir perduota atliekų 

tvarkytojui 1,287 t naudotų padangų ir 7,060 t 

didžiųjų atliekų. Darbų kaina – 1093,09 Eur. 

4.4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės 9565 

4.4.1. Savivaldybės aplinkos 

oro kokybės ir triukšmo 

valdymo programos ir 

jos priemonių plano 

parengimo, tikslinimo ir 

šių priemonių 

įgyvendinimo darbų 

finansavimas   

Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos oro 

kokybės ir triukšmo monitoringo programos 

2015-2017 m. vykdymas. Vykdytojas UAB 

„Darnaus vystymosi institutas“. 2015-01-07 

sutartis Nr. DS-8. Aplinkos oro tyrimai 

matuojami 18 rajono vietų (16 vietų matuojamas 

SO2 ir NO2, 2 vietose amoniakas(NH3)), 

triukšmo tyrimai atliekami 19 rajono vietų. 

Informacija skelbiama 

http://rokiskiomonitoringas.lt. 2016 m. atliktų 

paslaugų vertė sudarė 6564,72 Eur. 

6565 

4.4.2. Naftos produktų 

sorbentų, reikalingų 

avarijų padariniams 

likviduoti, įsigijimas 

Vykdytojas – UAB „Aplinkos apsaugos 

sprendimai“. 2016-04-01 Tiekėjų apklausos 

pažyma. 2016-04-29 PVM sąskaita – faktūra. 

Įsigyta 1300 kg biraus biologinio absorbento BL-

BRK60. Priemonės vykdymo pradžia – 2016-04-

01, pabaiga – 2016-05-11. Įsigijimo vertė – 

2999,71 Eur. 

3000 

http://rokiskiomonitoringas.lt/


Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės 1316 

 

4.5.1. Spaudinių 

aplinkosaugine tema 

įsigijimas 

 

1. Vykdytojas – VšĮ „Ekologinio švietimo 

centras“. Laikraščio „Žaliasis pasaulis“ 

prenumerata Rokiškio rajono mokykloms, 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijai 

ir Panevėžio regiono AAD Rokiškio rajono 

agentūrai (20 vnt.) 2017 m. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-11-04, pabaiga – 

2016-11-14. Įsigijimo vertė – 862,70 Eur. 

2.   Vykdytojas – VšĮ „Baltijos miškai“. Leidinio 

„Miškai“ prenumerata Rokiškio rajono 

mokykloms ir Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijai (10 vnt.) 2017 m. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2016-11-04, pabaiga – 

2016-11-14. Įsigijimo vertė – 289,30 Eur.  

1152 

4.5.2. Visuomenės 

informavimo 

aplinkosaugos 

klausimais per 

visuomenės 

informavimo priemones 

darbų finansavimas 

Vykdytojas UAB „Gimtasis Rokiškis“. 2015-03-

18 sutartis Nr. DS-131. Galutinis atsiskaitymas 

už 2015 m. atliktas paslaugas 163,93 Eur. 

Pabaiga 2016-03-23. 

164 

4.6. Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų 

kūrimo, želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės 

29285 

4.6.1. Pavojų keliančių medžių 

šalinimo darbų 

finansavimas 

1. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2016-11-02 

sutartis Nr. DS-654. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2016-11-02, pabaiga –2016-12-08. 

Obelių seniūnijos teritorijoje nupjautas 61 

avarinės būklės medis. Darbų kaina – 

3390,00 Eur.  

2. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2016-07-01 

sutartis Nr. 2016/043. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2016-07-01, pabaiga –2016-10-19. 

Kamajų seniūnijoje nupjauti 35 avarinės 

būklės medžiai. Darbų kaina – 2500,00 Eur.  

3. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2016-03-31 

sutartis Nr. DS-188. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2016-03-31, pabaiga –2016-04-21. 

Kriaunų seniūnijoje nupjauta 20 avarinės 

būklės medžių. Darbų kaina –1250,00 Eur.  

4. Vykdytojas UAB „Rokiškio 

komunalininkas“. 2016-05-02 sutartis Nr.2. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2016-05-02, 

pabaiga – 2016-06-15. Jūžintų seniūnijoje 

nupjauta 20 avarinės būklės medžių. Darbų 

kaina – 1600,00 Eur.  

5. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2016-06-21 

sutartis Nr. 2016/037. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2016-06-21 pabaiga – 2016-07-05. 

20040 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

Kazliškio seniūnijoje nupjauti avarinės 

būklės medžiai. Darbų kaina – 1570,00 Eur.  

6. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2016-07-26 

sutartis Nr. 2016/042. Priemonės vykdymo 

pradžia – 2016-07-26, pabaiga –2016-08-11. 

Juodupės seniūnijos teritorijoje nupjauti 42 

avarinės būklės medžiai. Darbų kaina – 

2530,00 Eur.  

7. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2016-04-08 

sutartis Nr. DS-186. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2016-04-08, pabaiga – 2016-05-11. 

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos teritorijoje 

nupjauta 28 avarinės būklės medžiai, nuo 81 

medžio nugenėtos žemutinio vainiko šakos. 

Darbų kaina – 3050,00 Eur.  

8. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2016-04-05 

sutartis Nr. DS-171. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2016-04-05 pabaiga – 2016-10-26. 

Pandėlio seniūnijos teritorijoje nupjauti 55 

avarinės būklės medžiai. Darbų kaina –

2900,00 Eur.  

9. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2016-04-04 sutartis Nr. 16-5. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-04-04, pabaiga –

2016-07-13. Panemunėlio seniūnijos 

teritorijoje nupjauti avarinės būklės medžiai. 

Darbų kaina –1250,00 Eur.  

4.6.2. Naujų želdynų ir 

želdinių darbų 

finansavimas 

1. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2016-

04-08 Sutartis Nr. DS-183. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-05-05, pabaiga –

2016-06-15. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Panemunėlio seniūnijoje. 

Įsigytų prekių kaina – 29,38 Eur. 

2. Tiekėjas ūkininkas Algis Ablėnas. 2016-05-

17 sąskaita faktūra ABL Nr. 00024.  

Priemonės vykdymo pradžia –  2016-05-17, 

pabaiga –2016-06-15. Įsigyti ir pasodinti 

gėlių sodinukai Panemunėlio seniūnijoje. 

Įsigytų prekių kaina – 200,00 Eur. 

3. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2016-

04-08 Sutartis Nr. DS-183. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-10-04, pabaiga –

2016-10-19. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Panemunėlio seniūnijoje. 

Įsigytų prekių kaina – 20,62 Eur. 

4. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2016-

04-08 Sutartis Nr. DS-183.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-04-29, pabaiga –

2015-05-11. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai  Rokiškio kaimiškojoje  

4605 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 479,52 

Eur.  

5. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2016-

04-08 Sutartis Nr. DS-183.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-05-05, pabaiga –

2016-07-08. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Kamajų  seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 81,06 Eur.  

6. Tiekėjas Jono Siniausko individuali įmonė. 

2016-06-27 PVM sąskaita faktūra IND Nr. 

5479616.  Priemonės vykdymo pradžia –  

2016-06-27, pabaiga – 2016-07-08. Įsigyti ir 

pasodinti gėlių sodinukai Kamajų  

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 180,74 

Eur.  

7. Tiekėjas UAB agrofirma „Sėklos“. 2016-10-

18 PVM sąskaita faktūra Nr. 288663260.  

Priemonės vykdymo pradžia –  2016-10-18, 

pabaiga – 2016-10-31. Įsigyti ir pasodinti 

medžių ir krūmų sodinukai Kazliškio  

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 36,38 Eur. 

8. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2016-

04-08 Sutartis Nr. DS-183.   Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-10-14, pabaiga –

2016-10-26. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Rokiškio miesto seniūnijoje. 

Įsigytų prekių kaina – 749,93 Eur.  

9. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2016-

04-08 Sutartis Nr. DS-183.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-10-18, pabaiga –

2016-10-26. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Jūžintų  seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 225,11 Eur.  

10. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2016-

04-08 Sutartis Nr. DS-183.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-10-20, pabaiga –

2016-11-06. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Juodupės  seniūnijoje. 

Įsigytų prekių kaina – 499,96 Eur.  

11. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2016-

04-08 Sutartis Nr. DS-183.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-04-20, pabaiga –

2016-05-31. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Kriaunų seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 191,25 Eur.  

12. Tiekėjas Ūkininkas Dalius Barzda. 2016-12-

07 sąskaita faktūra UIN Nr. 0325606.  

Priemonės vykdymo pradžia –  2016-12-07, 

pabaiga – 2016-12-16. Įsigyti ir pasodinti 

gėlių sodinukai Kriaunų seniūnijoje. Įsigytų 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

prekių kaina – 58,75 Eur.  

13. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2016-

04-08 Sutartis Nr. DS-183. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-04-20, pabaiga –

2016-05-11. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Obelių seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 215,11 Eur.  

14. Tiekėjas individuali įmonė „Lauros gėlės“. 

2016-06-01 sąskaita faktūra LG Nr. 0139.  

Priemonės vykdymo pradžia  –  2016-06-01, 

pabaiga – 2016-07-08. Įsigyti ir pasodinti 

gėlių sodinukai Obelių  seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 130,50 Eur.  

15. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2016-

04-08 Sutartis Nr. DS-183.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-09-29, pabaiga –

2016-10-06. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Obelių seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 45,01 Eur.  

16. Tiekėjas individuali įmonė „Lauros gėlės“. 

2015-09-28 sąskaita faktūra LG Nr. 0150.  

Priemonės vykdymo pradžia –  2016-09-28, 

pabaiga – 2016-10-06. Įsigyti ir pasodinti 

gėlių sodinukai Obelių  seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 109,38 Eur.  

17. Tiekėjas Jono Siniausko individuali įmonė. 

2016-05-26 PVM sąskaita faktūra IND Nr. 

5479623.  Priemonės vykdymo pradžia –  

2016-05-26, pabaiga – 2016-07-25. Įsigyti ir 

pasodinti gėlių sodinukai Pandėlio  

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 149,50 

Eur.  

18. Tiekėjas UAB agrofirma „Sėklos“. 2016-06-

13 PVM sąskaita faktūra Nr. ROK15001508.  

Priemonės vykdymo pradžia –  2016-06-13, 

pabaiga – 2016-07-25. Įsigyti ir pasėta vejos 

žolė Pandėlio  seniūnijoje. Įsigytų prekių 

kaina – 419,72 Eur.  

19. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2016-

04-08 Sutartis Nr. DS-183.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-10-17, pabaiga –

2016-10-19. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Kamajų  seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 98,98 Eur.  

20. Tiekėjas UAB „Bikuvos prekyba“. 2015-06-

12 sutartis Nr. DS-412. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2016-10-24, pabaiga – 2016-10-25. 

Įsigyti ir pasodinti krokų sodinukai Kamajų  

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 139,22 

Eur.  



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

21. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2016-

04-08 Sutartis Nr. DS-183.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-10-12, pabaiga –

2016-10-20. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Jūžintų  seniūnijoje. Įsigytų 

prekių kaina – 274,16 Eur.  

22. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2016-

04-08 Sutartis Nr. DS-183.  Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-06-15, pabaiga –

2016-07-13. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Rokiškio kaimiškojoje  

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 187,14 

Eur.  

23. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 2016-

04-08 Sutartis Nr. DS-183. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2016-11-07, pabaiga –

2016-11-23. Įsigyti ir pasodinti medžių ir 

krūmų sodinukai Rokiškio kaimiškojoje 

seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 83,34 Eur.  

4.6.3. Medžių ir krūmų 

genėjimo bei pavojų 

keliančių medžių 

šalinimo darbų 

finansavimas 

Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“.  

2013-02-28 sutartis Nr.1. 2015-02-27 papildomas 

susitarimas Nr. SP-1. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2016-03-04, pabaiga –2016-03-22. 

Medžių genėjimas ir pjovimas Rokiškio miesto 

seniūnijoje. Darbų kaina  – 4640,00 Eur.   

4640 

 Iš viso:  61697 

 

5.Ataskaitinio laikotarpio Programos lėšų likučiai (nepanaudotos lėšos) 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Programos priemonių grupės pavadinimas Lėšų 

likutis, Eur 

5.1. Programos priemonių grupė, kuriai naudojamos lėšos, surinktos už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą (1.8–2) 

12902 

5.2. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa (1.12–3) 0 

5.3. Kitų Programos aplinkosaugos priemonių grupė (1.15–4) 94650 

5.4. Iš viso  107552 

 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


